
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 
atsižvelgdamas į Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 2024 m. balandžio 12 d. raštą Nr. B6-
(1.9 E)-826 „Dėl atstovo delegavimo į savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centrą“ ir G. 
Mociūno sutikimą, 

p a k e i č i u Biržų rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 4 d. potvarkio Nr. M-44 „Dėl 
Biržų  rajono  savivaldybės  ekstremaliųjų  situacijų  operacijų  centro  sudarymo  ir  jo  nuostatų 
patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais) 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. S u d a r a u Biržų rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centrą:
Jurga Bagamolovienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktorė  (operacijų 

centro vadovė).

OPERACINIO VERTINIMO IR EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS 
GRUPĖ

Vaidas Viederis – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Architektūros  ir 
urbanistikos  skyriaus  savivaldybės  vyriausiasis  inžinierius 
(vyriausiasis specialistas) (grupės vadovas);

Edita Barkauskienė – UAB „Biržų vandenys“ direktorė;

Loreta Baronienė –
Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Švietimo,  kultūros  ir 
sporto skyriaus vedėja;

Jurgita Bruniuvienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Viešosios  tvarkos 
skyriaus vyriausioji specialistė;

Renas Čygas – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Papilio  seniūnijos 
seniūnas;

Mantgirdas Ivaška – Priešgaisrinės  apsaugos  ir  gelbėjimo  departamento  prie  Vidaus 
reikalų  ministerijos  Panevėžio  priešgaisrinės  gelbėjimo  valdybos 
Biržų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas;

Lukas Kalninis – VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos direktorius;
Justina Kasakauskienė – Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė;
Rasa Kubilienė – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos Panevėžio departamento Biržų skyriaus vedėja;
Giedrius Mociūnas – Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktorius;
Giedrius Neviera – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Statybos  ir 

infrastruktūros skyriaus vedėjas;

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. GEGUŽĖS 4 D. POTVARKIO 
NR. M-44 „ DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ 

OPERACIJŲ CENTRO SUDARYMO IR JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

  20   m.                  d. Nr. 
Biržai

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-06-05



2

Elona Pipiraitė – Aplinkos  apsaugos  departamento  prie  aplinkos  ministerijos 
Panevėžio valdybos Biržų aplinkos apsaugos skyriaus vedėja;

Alvydas Stukas – Valstybinės  maisto  ir  veterinarijos  tarnybos  Priežiūros 
departamento Panevėžio apygardos priežiūros skyriaus vedėjas;

Vilmantas Tamulėnas – VšĮ Biržų ligoninės statistikas-archyvaras;
Sandra Timukienė – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Biržų rajono 

policijos komisariato Veiklos skyriaus viršininkė.

INFORMACIJOS VALDYMO, VISUOMENĖS INFORMAVIMO, ELEKTRONINIŲ 
RYŠIŲ ORGANIZAVIMO IR PALAIKYMO GRUPĖ

Vaida Dževečkaitė-
Klepeckienė

– Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Bendrojo  skyriaus 
visuomenės informavimo specialistė (grupės vadovė);

Ignas Bacevičius – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Bendrojo  skyriaus 
vyriausiasis kompiuterių sistemų specialistas;

Inga Narvidienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Bendrojo  skyriaus 
vyriausioji specialistė;

Andrius Strelcovas – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Bendrojo  skyriaus 
vyriausiasis specialistas.

MATERIALINIO TECHNINIO APRŪPINIMO GRUPĖ
Sandra Balčiūnienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Žemės  ūkio  skyriaus 

vedėja (grupės vadovė);
Laimonas Braknys – Viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro ūkvedys;
Eglė Daugvietienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Teisės  ir  civilinės 

metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė;
Jolanta Kevevari – Biržų rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus 

vyriausioji specialistė;
Aleksandras 
Valackonis

– Biržų rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus ūkio 
reikalų specialistas.

ADMINISTRAVIMO GRUPĖ
Erika Kazlauskaitė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  patarėja  (Savivaldybės 

parengties pareigūnė) (grupės vadovė);
Stanislovas Paškevičius – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Teisės  ir  civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas;
Laura Savickienė – Biržų  rajono  savivaldybės  administracijos  Socialinės  paramos 

skyriaus socialinių išmokų specialistė.“.

Savivaldybės meras     Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Erika Kazlauskaitė
2024-06-03
Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-06-05



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M.
GEGUŽĖS 4 D. POTVARKIO NR. M-44 „ DĖL BIRŽŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ
OPERACIJŲ CENTRO SUDARYMO IR JO NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-05 Nr. M-371
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-05 13:15:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-05 13:15:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-05
14:31:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-05 14:31:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-06-05


